
Raadsbesluit

Raadsvergadering: 27 mei 2020
Agendapunt: 8

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van de Auditcommissie d.d. 22 mei 2010

gelet op: 
- artikel 213, lid 2 gemeentewet;
- artikel 2 van de ‘Verordening voor de controle op het financieel beheer en op de 

inrichting van de financiële organisatie van de gemeente Het Hogeland’;
- de optie in het lopende contract met Astrium Overheidsaccountants B.V. voor de 

jaarrekening-controle;
- de ontvangen offerte voor de controle van de jaarrekeningen 2020 en 2021, 

alsmede de overeengekomen bijstelling van de in rekening te brengen prijs voor 
controle van de jaarrekening 2019.

besluit:

1. De overeenkomst met Astrium Overheidsaccountants B.V. te verlengen voor de 
controle op de jaarrekeningen 2020 en 2021 tegen de geoffreerde prijzen.

2. In te stemmen met de bijstelling van de prijsafspraak voor controle van de 
jaarrekening 2019.

Aldus besloten in de vergadering van 27 mei 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


